
C O M U N E  D I  SAN NICOLA ARCELLA 
VIA NAZIONALE - 87020 ( PROVINCIA DI COSENZA ) 

Tel. 0985/302013 - FAX 0985/3963 

 

N.   01   del 12 gennaio 2011 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 
INTEGRATO PER AREE RURALI DENOMINATO:                                                                                                                                            
“Partenariato PIAR Alto Tirreno Cosentino – Verbicaro” 

 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno DODICI  del mese di GENNAIO alle ore 12,00, in San 
Nicola Arcella nella sede del Comune, il Commissario Prefettizio D.ssa Eufemia Tarsia, 
nominata con Decreto del Prefetto di Cosenza n. 47866/2010/Area 2° /EE. LL. del 
27.10.2010 per la provvisoria gestione del Comune di San Nicola Arcella; 
 
con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Attilio Domanico, delibera sull’oggetto 
sopraindicato; 
  

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 

Con i poteri della Giunta Comunale 
 
VISTA la proposta dei Responsabili dei LL.PP. e dell’Assetto del Territorio di questo Comune, 
datata 07.01.2011, riferita all’approvazione dello schema di convenzione in oggetto; 
 
Visti gli atti d’ufficio ed in particolare quelli attinenti al finanziamento di cui trattasi; 
 
VISTO il Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli dei suddetti Responsabili in ordine alla regolarità tecnica e del 
Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del 
precitato Decreto Lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 

1. Di approvare integralmente la proposta presentata, che viene allegata alla presente come 
parte integrante e sostanziale del presente atto, ivi compreso  l’allegato schema di 
Convenzione, costituito da n° 10 articoli sviluppati in complessivi n° 06 pagine, per i motivi già 
espressi nella proposta medesima; 

2. Di demandare ai  stessi Responsabili dei servizi interessati per i successivi adempimenti; 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del quarto comma 
dell'art.134 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d. lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 


